PARAGUAI

U GOBIERNObpEL
REKUAI

PARAGUAY

is

AT,
‘2

FOGAPY

Fondo de Garantios del Paraoguay

REPORTE DE GARANTIAS VIGENTES FOGAVI

A. Garantias Vigentes por Institucion Participante (IFP):

N IFP (1) .
- N° de Garantias
1 Ueno Bank S.A. 954
2 Banco Atlas S.A. 108
3 Banco Itad Paraguay S.A. 104
4 Financiera Paraguayo Japonesa 5.A.E.C.A. 15
5 COPACONS Ltda. 2
Total 1.133

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

(2)

(3)

(4)

(5)

N° de Empleados Crédito en . Saldo Crédito en §. Gita. Original en §.

954
108
104
15
2
1.133

296.216.236.369
38.463.561.634
37.888.807.000
6.011.408.025
417.741.026
378.997.754.054

295.266.198.645
38.300.635.434
37.737.719.315
5.976.067.814
410.817.115
377.697.438.323

Herib Campos Cervera N2 886, Edif. Australia - 22 Piso - Teléfono (021) 606 020

Asuncion - Paraguay

148.108.118.185
19.231.780.817
18.544.403.500
3.005.704.013
208.870.513
189.498.877.027

Con corte al: 31/01/2026

(6) saldo de Gita.

en G.
147.633.099.323
19.153.317.717
18.868.859.658
2.988.033.907
205.408.558
188.848.719.162



PARAGUAI

U GOBIERNObpEL
REKUAI

PARAGUAY

B. Garantias Vigentes por Departamento

(1)

N° IFP .
8 N® de Garantias

1 CENTRAL 654

2 CAPITAL 418

3 ALTO PARANA 66

4 ITAPUA 18

5 CORDILLERA 9

6 CAAGUAZU 4

7 CANINDEYU 3

8 PARAGUARI 3

9 CONCEPCION 2

10 NEEMBUCU 2

11 CAAZAPA 1

12 PRESIDENTE HAYES 1

13 BOQUERON 1

14 AMAMBAY 1
Total 1.183

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

(2)

is

(3)

N° de Empleados Crédito en 6.

__.:__.-H‘Qh.
'

FOGAPY

Fondo de Garantios del Paraoguay

(4)

G.
654 207.632.530.982 206.809.110.304
418 137.414.610.686 137.030.431.519
66 20.731.988.621  20.680.941.328
18 4.817.440.581 4.800.608.269
9 2.692.655.198 2.685.640.243
4 966.650.000 963.247.346
3 961.806.245 958.320.659
3 1.027.298.463 1.023.170.602
2 808.850.000 807.862.529
2 572.094.098 571.423.453
1 259.570.000 259.315.355
1 380.009.180 375.342.456
1 368.650.000 368.650.000
1 363.600.000 363.373.760
1.183

Herib Campos Cervera N2 886, Edif. Australia - 22 Piso - Teléfono (021) 606 020

Asuncion - Paraguay

(5)

¢.

103.516.265.491
68.707.305.343
10.365.994.311
2.408.720.291
1.346.327.599

433.325.000
430.903.123
513.649.232
404.425.000
286.047.043
129.785.000
190.004.590
184.325.000
131.800.000

(6)

Saldo Crédito en Gtla. Original en Saldo de Gtla. en

.

103.404.555.402
68.515.215.760
10.340.470.664
2.400.304.135
1.342.820.122

431.623.673
479.160.330
511.585.301
403.931.265
285.711.727
129.657.678
187.671.228
184.325.000
181.686.380

378.997.754.054 377.697.438.323 189.498.877.027 188.343.719.162



AT,

o

# % GOBIERNOprL | PARAGUAI
U PARAGUAY | REKUAI FOGADY

C. Garantias Vigentes por Tamaiio de Empresa

e

(1) (3) (4) (5) (6)

N° Tamaiio % (1 N°de %(2 % (3 % (4 % (5 % (6
N° de Garantias (1) (2) Crédito en G. @) Saldo Crédito en . ) Gita. Original en ¢. (%) Saldo de Gita. en §. (6)
-l Empleados
1 Microempresa 1.183 100% 1183  100% 378.997.754.054 100% 377.697.438.323 100% 189.498.877.027 100% 188.848.719.162 100%
Total 1.183 100% 1183  100% 378.907.754.054 100% 377.607.438.323 100% 180.498.877.027 100% 183.848.710.162 100%
Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.
000000000

Herib Campos Cervera N2 886, Edif. Australia - 22 Piso - Teléfono (021) 606 020
Asuncion - Paraguay



