

REPORTE DE GARANTÍAS VIGENTES FOGAVI

Con corte al: 31/01/2026

A. Garantías Vigentes por Institución Participante (IFP):

Nº	IFP	(1) Nº de Garantías	(2) Nº de Empleados	(3) Crédito en ¢.	(4) Saldo Crédito en ¢.	(5) Gita. Original en ¢.	(6) Saldo de Gita. en ¢.
1	Ueno Bank S.A.	954	954	296.216.236.369	295.266.198.645	148.108.118.185	147.633.099.323
2	Banco Atlas S.A.	108	108	38.463.561.634	38.306.635.434	19.231.780.817	19.153.317.717
3	Banco Itaú Paraguay S.A.	104	104	37.888.807.000	37.737.719.315	18.944.403.500	18.868.859.658
4	Financiera Paraguayo Japonesa S.A.E.C.A.	15	15	6.011.408.025	5.976.067.814	3.005.704.013	2.988.033.907
5	COPACONS Ltda.	2	2	417.741.026	410.817.115	208.870.513	205.408.558
Total		1.183	1.183	378.997.754.054	377.697.438.323	189.498.877.027	188.848.719.162

Fuente: Elaboración propia con datos proveídos por el SFG Web.

B. Garantías Vigentes por Departamento

Nº IFP	(1) Nº de Garantías	(2) Nº de Empleados	(3) Crédito en ¢.	(4) Saldo Crédito en ¢.	(5) Gtla. Original en ¢.	(6) Saldo de Gtla. en ¢.
1 CENTRAL	654	654	207.632.530.982	206.809.110.804	103.816.265.491	103.404.555.402
2 CAPITAL	418	418	137.414.610.686	137.030.431.519	68.707.305.343	68.515.215.760
3 ALTO PARANA	66	66	20.731.988.621	20.680.941.328	10.365.994.311	10.340.470.664
4 ITAPUA	18	18	4.817.440.581	4.800.608.269	2.408.720.291	2.400.304.135
5 CORDILLERA	9	9	2.692.655.198	2.685.640.243	1.346.327.599	1.342.820.122
6 CAAGUAZU	4	4	966.650.000	963.247.346	483.325.000	481.623.673
7 CANINDEYU	3	3	961.806.245	958.320.659	480.903.123	479.160.330
8 PARAGUARI	3	3	1.027.298.463	1.023.170.602	513.649.232	511.585.301
9 CONCEPCION	2	2	808.850.000	807.862.529	404.425.000	403.931.265
10 ÑEEMBUCA	2	2	572.094.098	571.423.453	286.047.049	285.711.727
11 CAAZAPA	1	1	259.570.000	259.315.355	129.785.000	129.657.678
12 PRESIDENTE HAYES	1	1	380.009.180	375.342.456	190.004.590	187.671.228
13 BOQUERON	1	1	368.650.000	368.650.000	184.325.000	184.325.000
14 AMAMBAY	1	1	363.600.000	363.373.760	181.800.000	181.686.880
Total	1.183	1.183	378.997.754.054	377.697.438.323	189.498.877.027	188.848.719.162

Fuente: Elaboración propia con datos proveídos por el SFG Web.

C. Garantías Vigentes por Tamaño de Empresa

Nº	Tamaño	(1) Nº de Garantías	% (1)	(2) Nº de Empleados		(3) Crédito en ¢.	% (3)	(4) Saldo Crédito en ¢.	% (4)	(5) Gita. Original en ¢.	% (5)	(6) Saldo de Gita. en ¢.		% (6)
				Nº	Empleados							Nº	Crédito en ¢.	%
1	Microempresa	1.183	100%	1.183	100%	378.997.754.054	100%	377.697.438.323	100%	189.498.877.027	100%	188.848.719.162	100%	
	Total	1.183	100%	1.183	100%	378.997.754.054	100%	377.697.438.323	100%	189.498.877.027	100%	188.848.719.162	100%	

Fuente: Elaboración propia con datos proveídos por el SFG Web.

ooo000000